
Technické požadavky ANO/NE Poznámky

• Platební automat pro výběr zdravotnických poplatků o 

hodnotě 90,-Kč.
ANO

• Platební automat musí být vybaven webovým rozhraním pro 

uživatelskou změnu/úpravu všech parametrů automatu včetně 

programu počtu a výše vybíraných poplatků, obsahu/údajů na  

účtence a počtu tištěných účtenek pro každou transakci (postup 

změny uživatelského nastavení musí být součástí nabídky, resp. 

návodu k obsluze).

Veškéré změny provadí MOD elektronik.Důvod-

bezpečnost

• Platební automat musí umožnit přijímat bezhotovostní platby 

kreditními a debetními kartami, a to včetně možnosti 

bezkontaktních plateb.

ANO

• Platební automat musí umožňovat platby platební kartou za 

technických podmínek provozu v rámci sítě Československé 

obchodní banky, a. s.

ANO Čtečka Ingenico

• Provedené platby platební kartou musí být exportovatelné do 

ERP systému zadavatele.
Platby se objeví ve výpisu z účtu

• Datová komunikace (ceníky, doklady, odpovědi) s plateebním 

automatem musí být umožněna pomocí souborového systému a 

pomocí API (WebApi, REST).

Provádí MOD elektronik

• Platební automat musí umět přijmout aktuální nastavení 

možných plateb ve formě (XML, CSV).
Provádí MOD elektronik. Důvod bezpečnost

• Platební automat musí provádět tisk účtenky na termocitlivý 

papír s životností minimálně 5 let, a to v běžně dostupném 

rozměru.

ANO
Terminál tiskne na papír s UV hologramem.Zkušenost 12 

let

• Platební automat musí umožnit provedení tisku uzávěrky, 

volitelně v intervalu 1 den až kalendářní měsíc,  tisk uzávěrky 

musí obsahovat volitelné údaje.

ANO Formát uzavěrky je pevně nastaven

• Platební automat musí umožnit provedení tisku denní 

uzávěrky přímo ze zařízení.
Terminál uzávěrku netiskne, pouze ze serveru

• Platební automat musí umožnit export jakékoliv uzávěrky do 

emailu, na síťové úložiště a to ve formátu tisku (PDF) a 

zpracovatelném formátu (XML, CSV) souboru.

ANO Z serveru

• Platební automat musí mít bezpečnostní provedení skříně, 

displeje a platebního terminálu  (tzv. provedení antivandal).
ANO

• Platební automat je určen do vnitřních prostor budov, 

s umístněním na stěnu.
ANO

• Platební automat musí mít hmotnost do 100 kg. ANO

• Platební automat musí umožňovat snadné, intuitivní ovládání 

pro klienty i obsluhu. 
ANO

• Platební automat musí umět více jazykových mutací pro 

ovládání (minimálně CZ, GER a ENG), přepínání musí být 

uživatelské přímo klienty.

NE ENG implementováno již nyní, GER nebyl požadavek

• Platební automat musí být beztlačítkový, s ovládacím 

displejem velikosti minimálně 10" (25 cm).
NE

Nelze vyhovět, vždy je potřeba tlačítkem vyvolat platbu. 

Důvod bezpečnost. Displej 8.4 palce.

"Platební automat"

CENOVÁ NABÍDKA



• Platební automat musí umožňovat obsluhu osobám s tělesným 

postižením.
ANO

• Platební automat musí mít dlouhou životnost, nízké náklady na 

provoz a servis (uveďte přepokládanou životnost automatu a 

předpokládané roční náklady na provoz).

ANO
Životnost 10 let, Poplatek za připojení 490 Kč bez 

DPH/měsíc.

• Součástí dodávky musí být uživatelská příručka/návod 

k obsluze v českém jazyce.
ANO

• Přístup obsluhy do platebního automatu musí být uživatelsky 

nastavitelný pomocí PIN kódu.

• Platební automat musí umožňovat vzdálený dohled obsluhy 

nebo hlášení stavů prostřednictvím webového rozhraní a 

přednastavených emailových adres. 

ANO

• Technologie pro vzdálený dohled obsluhy musí umožnit zjištění 

případné závady a restart celého zařízení. Z pozice bezpečnosti 

bude platební automat umístěn do samostatné VLAN s 

prostupem přes centrální firewall.

ANO Obsluhu provádí MOD elektronik, dohled je umožněn.

• Zadavel akceptuje místo webového rozhraní pro vzdálený 

dohled obsluhy nebo hlášení stavu prostřednictvím OS Windows 

(minimálně ve verzi Windows 10).

ANO

• Překladatel nabídky předloží, v rámci nabídky, technické 

podmínky instalace požadované po zadavateli.
ANO

Dodáme podklady do jaké výšky od země instalovat 

terminál. Terminál zašleme na požadovanou adresu. 

Připevnění na zeď, výběr vhodného místa, přivedení 

internetu a napájení 230V řeší sám zadavatel

• Překladatel nabídky předloží další podmínky provozu 

platebního automatu v době záruky i po jejím skončení, a to 

včetně nákladů na případný servis,  údržbu nebo jiné služby.

ANO

Náhradní díl během záruky vyměníme zdarma. Po 

skončení záruky platí cenu dílu zadavatel. Vadný díl 

vymění zadavatel, případně pošleme na výměnu celý jiný 

terminál (bez čtečky karet).

• Příprava kabelových rozvodů a stavební připravenost pro 

instalaci platebního automatu je předmětem zadavatele.
Zasuvka a net v dosahu dvou metrů

• Zadavel požaduje předložení rozměrového náčrtu platebního 

automatu pro následnou výrobu polepů dle grafického manuálu 

NNH.

Platební terminál je standartně polepen. Všechny stejné 

v celé ČR. Logo nemocnice je na monitoru. Dodat rozměr 

800 x 600 JPG

• Součástí nabídky bude dodávka spotřebního materiálu na dobu 

nejméně 3 měsíců, resp. pro tisk cca 1000 ks účtenek.
ANO Termo papír s UV logem dodáváme 12 let

• délka záruky (minimálně 60 měsíců) NE
Záruku poskytujeme stejnou jako dodavatelé 

jednotlivých dílů.

• splatnost faktury 60 dní (prosím o potvrzení Vašeho souhlasu) ANO

• dodací lhůta (uveďte nejbližší možný termín, prosím) cca 1 měsíc od objednání

• CENA za automat včetně dopravy (bez DPH) 55 000,00 Kč (včetně 6.000Kč za školení)

• CENA za automat včetně dopravy (vč. DPH) 66 550,00 Kč



PLATEBNÍ TERMINÁL
pro úhradu poplatku u lékare

celokovový trezor

vybaven čtečkou pro platbu
bezkontaktní kartou
nebo mobilní technologií NFC

velký a snadno čitelný
LCD display

snadné ovládání

volitelný vzhled dokladu
o zaplacení

tisk na papír
s bezpečnostními prvky

výši poplatku lze nastavit
online

osvětlený výstup na doklad
je chráněn proti zablokování
cizím předmětem

online sledování stavu terminálu 
a provedených plateb

aktualizace SW online

rozměry: šířka 540 mm
výška 600 mm
hloubka 330 mm
hmotnost 35 kg

tel., fax: +420 607 938 157


	O:\ON\MTZ\NAKUP\OBJEDNÁVKY\2020\Objednávky dle cenového průzkumu 2020\01-8401-2020-00010_Platební automat_MOD Elektronik\Objednávka\CENOVÁ NABÍDKA_Platební automat_22-01-2021.pdf
	O:\ON\MTZ\NAKUP\OBJEDNÁVKY\2020\Objednávky dle cenového průzkumu 2020\01-8401-2020-00010_Platební automat_MOD Elektronik\Objednávka\letak_terminal_2019-1_MOD Elektronik.pdf

